INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 32/2018 – Campus Londrina

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS LONDRINA DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 984/2016,
publicada no D.O.U. em 27 de julho de 2016, seção 02, página 23, torna público o
RESULTADO FINAL referente ao Edital nº 28/2018 - Processo Seletivo Simplificado
para ingresso no Curso de Formação Inicial e Continuada em Espanhol Básico.

Considerando que o número de inscrições homologadas foi inferior ao número de
vagas ofertadas, não foi necessário realização do sorteio público em 31/07/2018
(Edital nº 28/2018 itens 5.1 e 5.2).

RESULTADO FINAL

Nº Seq. Nº Insc. Nome Documento

01 01 Paulo Sérgio de Oliveira RG: 5237904-0

02 03 Carlos Alberto Rosa RG: 8828747-9

03 04 Osvaldo Pedro Panzo RNE: V805155-C

04 05 Rosângela Aves Pereira RG: 12276967

05 07 Cláudia Domingues de Souza RG: 12742985-5

06 08 Juliana Gonçalves Santana Miguel RG: 6128454-0

07 10 Maria Denise Philippsen Nunes RG: 34758336

08 11 Guilherme Fernandes Bernardo RG: 14416224-2

09 12 Marcos Aurélio Souza RG: 9635786-9

10 13 Carmen Rossana de Souza Robaina
Pires

RG: 7029619901

11 14 Rodolfo Junior da Silva RG: 11050334-2

12 15 Jeová Pereira da Silva RG: 4380439-1

13 16 Daniel Henrique Alves de Castro RG: 12982558-8

14 17 Graciele Colares Diorio RG: 8931559-0

15 09 Sueli Góes de Oliveira RG: 8216059

Londrina, 03 de agosto de 2018

MARCELO LUPION POLETI

Diretor Geral